INDICAÇÃO Nº 805/2015
Solicita execução de serviços de motonivelamento e cascalhamento para Alameda do Beija-Flor e Alameda dos Rouxinóis no Loteamento Vale das Andorinhas , Bairro do Carmo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução de serviços de motonivelamento e cascalhamento para Alameda do Beija-Flor e Alameda dos Rouxinóis no Loteamento Vale das Andorinhas, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, tendo em vista que a referida via pública se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de maio de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2015 - 11:57:29 03257/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário